3

[image: E:\Безымянный.jpg]
	        Постановление

	              Карар

	        от 12.03.2024 г.
	                        №7

Об утверждении отчета об
исполнении бюджета
Чистопольско-Высельского сельского
поселения на 1 марта 2024 г.

В соответствии со ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Исполнительный комитет Чистопольско-Высельского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Чистопольско-Высельского сельского поселения на 1 марта 2024 года, согласно приложению №1,2.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Чистопольско-Высельского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чистопольского муниципального района адрес http:/chistopol.tatarstan.ru.

Глава Чистопольско-Высельского
сельского поселения                                                                                     С.А. Ефимов

Приложение №1
к постановлению Исполнительного комитета Чистопольско-Высельского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан
от 12.03.2024 г. № 7

[image: ]

[image: ]

[image: ]

Приложение №2
к постановлению Исполнительного комитета Чистопольско-Высельского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан
[bookmark: _GoBack]от 12.03.2024 г. № 7

Сведения
о численности муниципальных служащих
органов местного самоуправления
и фактических затрат на их денежное содержание
по Чистопольско-Высельскому сельскому поселению
на 1 марта 2024 года

Наименование раздела
	Фактически
численность
 (чел.)
	Расходы на денежное содержание с учетом ЕСН на 1марта 2024г.
в (руб.)

	1. Общегосударственные вопросы
2. Инспектор по воинскому учету
	3
1

	     167767,91
       20102,62

	                     Итого:
	 4                   187870,53

image3.emf
1 2 3 4 5

Расходы бюджета - ИТОГО X 4 400 500,0 653 713,2 14,9%

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 000 0100 0000000 000 000 2070868 303814 14,7%

МОБИЛИЗАЦИОННАЯ И

ВНЕВОЙСКОВАЯ ПОДГОТОВКА

000 0200 0000000 000 000

152500 20103 13,2%

МЕРОПРИЯТИЯ В ОБЛАСТИ ПОЖАРНОЙ

БЕЗОПАСНОСТИ

000 0300 0000000 000 000

0 0 0,0%

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 000 0400 0000000 000 000 530000 200000 37,7%

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ

ХОЗЯЙСТВО

000 0500 0000000 000 000

1597432 129796 8,1%

ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 000 0600 0000000 000 000 0 0 0,0%

ПРОЧИЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ

ТРАНСФЕРТЫ

000 1400 0000000 000 000

13700 0 0,0%

МЕРОПРИЯТИЯ ПО СПОРТУ 000 1100 0000000 000 000 36000 0 0,0%

СУБВЕНЦИЯ НА ПРОФЕССИОНАЛЬНУЮ

ПЕРЕПОДГОТОВКУ

000 7000 0000000 000 000

0 0 0,0%

МЕРОПРИЯТИЯ В ОБЛАСТИ КУЛЬТУРЫ 000 0080 0000000 000 000 0 0 0,0%

-300000 75711 -25,2% Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)

Исполнение бюджета Чистопольско-Высельского сельского поселения Чистопольского

муниципального района по расходам на 1 марта  2024года

Наименование показателя

Код расхода по бюджетной

классификации

Единица измерения: руб.

Уточненный план на

2024 год

Исполнено на

01.03.2024г

% исполнения

image4.emf
1 2 3 4 5 6

Источники внутреннего

финансирования дефицитов

бюджетов - ИТОГО

X X 300 000 -75 711

-25,2%

      изменение остатков средств

700 300000 -75711 -25,2%

      увеличение остатков средств

710 000 0105 020100 0000 510

-4100500 -729424 17,8%

      уменьшение остатков средств

720 000 0105 020100 0000 610

4400500 653713 14,9%

Исполнение бюджета Чистопольско-Высельского сельского поселения Чистопольского

муниципального района по источникам финансирования дефицитов бюджетов на  1 марта

2024года

Единица измерения: руб.

% исполнения

Исполнено  на

01.03.2024

Наименование показателя Код строки

Код источника финансирования по

бюджетной классификации

Уточненные бюджетные

назначения  на 2024 год

image1.jpeg
HCIIOTHATE IbHBI KOMHTET TATAPCTAH PECITVETHKACHI
YHCTOIIOIbCKO-BBICEIbCKOTO CEIBCKOTO  UHCTA# MYHHIIHIIATD PAHOHBI

TNOCEJEHHA YACTONO.IbCKOTO YHCTA# BBICETKACBI ABBLI /KHPJIETE
MYHHIHIIATBHOT O PAHOHA BAIIKAPMA KOMHUTETBL
PECTIVEIIMKH TATAPCTAH
422958, Pecnry6muxa Tatapera, 422958, Tataperan Pecnyommacs:,
UncTonomsexui pafios, Uncrait pafioms:, UncTait Briceaxacs: aBsus:,
c. Uncronomscxue Baicem, ya. Larapmna, 695 Tarapusa ypaysi, 69 5

rex §(84342) 46195 E-mail: Cuis.cip@ratarmu

image2.emf
2 3 4 5

X 4 100 500 729 424 17,8%

000 100 00000 00 0000 000 2 352 500 349 803 14,9%

000 101 00000 00 0000 000

564 000 57 093 10,1%

000 105 00000 00 0000 000 0 0 0,0%

000 106 00000 00 0000 000 1 785 000 171 910 9,6%

000 108 00000 00 0000 000 1 500 800 53,3%

000 109 00000 00 0000 000

0 0 0,0%

000 111 00000 00 0000 000 0 0 0,0%

000 112 00000 00 0000 000 0 0 0,0%

000 113 00000 00 0000 000

0 0 0,0%

000 114 00000 00 0000 000 0 0 0,0%

000 116 00000 00 0000 000 2 000 0 0,0%

000 117 00000 00 0000 000 0 120 000 0,0%

000 119 00000 00 0000 000

0 0 0,0%

000 200 00000 00 0000 000 1 748 000 379 622 21,7%

% исполнения

Исполнение  бюджета Чистопольско-Высельского сельского поселения Чистопольского

муниципального района по доходам на  1 марта  2024 года

Исполнено на

01.03.2024г.

Уточненный план  на

2024год.

Единица измерения: руб.

Наименование показателя Код дохода по бюджетной классификации

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА,

1

Доходы бюджета - ИТОГО

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО

ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ

НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ

ПЛАТЕЖАМ

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА

ПЛАТЕЖИ ПРИ ПОЛЬЗОВАНИИ ПРИРОДНЫМИ

Доходы от продажи материальных и нематериальных

Штрафы,санкции,возмещение ущерба

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И

КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ

МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ

ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ